nors pagrįstai galėjo ir privalėjo juos numatyti siekiant tinkamai ir kokybiškai atlikti Darbus, tokie darbai turi 
būti atlikti Rangovo sąskaita. 

2. Sutarties 

vertė ir 

mokėjimo 
tvarka 

2.1. Bendra Sutarties vertė: (1) Darbų kaina EUR be PVM 200.000,00  (Du šimtai tūkstančių eurų 00 ct.); (2) 

EUR PVM 42.000,00 (Keturiasdešimt du tūkstančiai eurų 00 ct.); (3) Darbų kaina EUR su PVM 242.000,00 (Du 

šimtai keturiasdešimt du tūkstančiai eurų 00 ct.).  
2.2. Darbų kaina yra maksimali suma už kurią Finansuotojas pirks Darbus.  Lėšos yra Finansuotojo ir bus 

perkama pagal Finansuotojo poreikį. 

2.3.  Darbų kainos (be PVM) apskaičiavimo būdas: fiksuotas įkainis (Techninės specifikacijos Priede Nr.